

## Kita Kinderhut

## Tarife ab 1. August 2025

## Kinder unter 12 Monaten

TAITGOT GITTOT TE WOTTAGET		
1 ganzer Tag	CHF	161.00
3/4-Tag	CHF	120.75
1/2-Tag	CHF	80.50
Mittagessen ab dem 7. Monat	CHF	2.00
Kinder ab 12 Monaten		
1 ganzer Tag	CHF	120.00
3/4-Tag	CHF	90.00
1/2-Tag	CHF	60.00
Mittagessen	CHF	7.00
Znüni	CHF	2.00
Zvieri	CHF	2.00
<u>Kindergartenkinder</u>		
1 ganzer Tag	CHF	120.00
3/4-Tag	CHF	90.00
1/2-Tag	CHF	60.00
Mittagessen	CHF	7.00
Znüni	CHF	2.00
Zvieri	CHF	2.00
Zuschlag für Kinder mit besonderen Bedürfnissen		
1 ganzer Tag	CHF	50.00
3/4-Tag	CHF	37.50
1/2-Tag	CHF	25.00

Für Erziehungsberechtigte mit und ohne Betreuungsgutscheine gelten die gleichen Tarife.